
 

 

 
 
 
 

DISPOZIȚIE  
 

NR. 192 / 19.09.2023 
 

Privind  lansarea apelului de proiecte aferente Prioritatatii 4 “O 
REGIUNE CU O MOBILITATE URBANĂ MAI DURABILĂ“ – apelul 

dedicat Municipiilor și Municipiilor reședință de județ  - PR Nord-Est 
2021-2027 

 
 
Vasile Asandei, Director General al Agenţiei pentru Dezvoltare Regională Nord-Est, în baza 
prevederilor art. 12 din Statutul Agenţiei, 

 
 

DISPUN: 
 
 

Art. 1.  In data de 19.09.2023 se lanseaza apelul de proiecte aferente Prioritatatii 4 “O 
REGIUNE CU O MOBILITATE URBANĂ MAI DURABILĂ“ – apelul dedicat 
Municipiilor și Municipiilor reședință de județ  - PR Nord-Est 2021-2027. 

. 

 
Art. 2. Direcţia Juridică şi Resurse Umane va aduce la cunoştinţă celor interesaţi prezenta 

dispoziţie.    
 
 

DIRECTOR GENERAL,                     SEF BIROU JURIDIC,  
    Vasile ASANDEI          Bogdan BUDUREA 
 
 
 

Avizat, 

Director Directia PR Nord-Est 2021-2027, 

Harja  - Zlavog Monica 

 

 


		2023-09-19T13:41:19+0300
	Bogdan-Andrei Budurea


		2023-09-19T13:46:09+0300
	Monica Harja-Zlavog


		2023-09-19T18:05:47+0300
	Vasile Asandei




